
Captain's Prize (members only) - 07.07.2018

Ergebnisse
Einzel - Hcp bis 18.4: Stroke Play - Hcp 18.5 - 54: Stableford; 18 Löcher
Handicap-wirksames internes Wettspiel
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0

GC Lenzerheide (1-18) Herren Hcp bis 18.4: weiss Par: 69 Slope: 131 Course: 68.1
Hcp 18.5 bis 54: gelb Par: 69 Slope: 128 Course: 67.5

Damen Hcp bis 18.4: blau Par: 69 Slope: 131 Course: 71.2
Hcp 18.5 bis 54: rot Par: 69 Slope: 124 Course: 69.1

Pufferzone Klasse 1 bis  4.4: (35-36)
Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: (34-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: (33-36)

Stand: 08.07.18, 11:11 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Kategorie Stroke Play (Pro - 18.4)
1 1 Prescha, Deliah Lenzerheide   4.1/ 7  78  71  34/4.2
2 2 Schmid, René Lenzerheide   8.4/ 9  78  69  36
3 3 Göbel, Jean Pierre Lenzerheide  15.8/17  80  63  42/14.0

4 Raguth, Prisco Lenzerheide   8.8/ 9  81  72  33/8.9
5 Läubli, Erna Lenzerheide  13.4/18  85  67  38/12.8
6 Benz, Trudi Lenzerheide  11.3/15  86  71  34
* Langfritz, Monica Lenzerheide  10.4/14  86  72  33/10.5
8 Bammatter, Nina Lenzerheide  11.7/16  88  72  33
* Cabiallavetta, Silvya Lenzerheide  12.0/16  88  72  33

10 Schleuniger, Theo Andermatt Realp   4.6/ 4  85  81  24/4.7
* Simonet, Dominic Lenzerheide   9.5/10  85  75  32/9.6

12 Schibli, Paul Lenzerheide  17.2/19  86  67  39/16.3
13 Ritter, Corinne Lenzerheide  12.3/16  90  74  32/12.4
14 Fischer, Ruedi Lenzerheide  13.1/14  87  73  32/13.2
15 Yüksel Ketterer, Sibel Lenzerheide  10.7/15  91  76  32/10.8

Netto Kategorie Stroke Play (Pro - 18.4)
1 Göbel, Jean Pierre Lenzerheide  15.8/17  80  63  42/14.0

1 2 Schibli, Paul Lenzerheide  17.2/19  86  67  39/16.3
2 * Läubli, Erna Lenzerheide  13.4/18  85  67  38/12.8
3 4 Ziswiler, Nathalie Lenzerheide  17.9/23  92  69  38/17.3

* Schmid, René Lenzerheide   8.4/ 9  78  69  36
6 Prescha, Deliah Lenzerheide   4.1/ 7  78  71  34/4.2
* Benz, Trudi Lenzerheide  11.3/15  86  71  34
8 Bammatter, Nina Lenzerheide  11.7/16  88  72  33
* Langfritz, Monica Lenzerheide  10.4/14  86  72  33/10.5
* Raguth, Prisco Lenzerheide   8.8/ 9  81  72  33/8.9
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* Cabiallavetta, Silvya Lenzerheide  12.0/16  88  72  33
12 Fischer, Ruedi Lenzerheide  13.1/14  87  73  32/13.2
13 Schneller, René Lenzerheide  14.5/16  90  74  31/14.6

* Ritter, Corinne Lenzerheide  12.3/16  90  74  32/12.4
15 Simonet, Dominic Lenzerheide   9.5/10  85  75  32/9.6

* Willi, Robert Lenzerheide  11.7/13  88  75  30/11.8
17 Yüksel Ketterer, Sibel Lenzerheide  10.7/15  91  76  32/10.8

* Fuhrer, Ernst Lenzerheide  12.4/13  89  76  29/12.5
* Tschudin, Max Lenzerheide  12.3/13  89  76  30/12.4

20 Pesko, Manuela Lenzerheide  11.7/16  94  78  27/11.8
21 Schweingruber, Michel Lenzerheide  17.1/19  98  79  29/17.2

* Geiler, Jürg Lenzerheide  15.7/17  96  79  26/15.8
* Schneider, David Ausland-Strathtay GC  17.5/19  98  79  27

24 Kanja-Lückert, Karin Lenzerheide  16.0/21 101  80  25
25 Schleuniger, Theo Andermatt Realp   4.6/ 4  85  81  24/4.7
26 Parpan, Guido Lenzerheide  12.0/13  99  86  21/12.1

* Tschanz, Nico Lenzerheide   8.4/ 9  95  86  24/8.5
28 Räbsamen, Stefan Breitenloo  18.1/20 109  89  22/18.2
29 Hirschmiller, Reinhold Sigmaringen, GC  11.5/12 103  91  19

Brutto Kategorie Stableford (18.5 - 54)
1 1 Läubli, Matthias Lenzerheide  22.9/24  23  44  44/19.7
2 2 Langfritz, Melina Lenzerheide  20.0/22  17  39  39/18.8

3 Cabiallavetta, Mathis Lenzerheide  18.5/19  18  33  33
4 Prescha, Andreas Lenzerheide  18.5/19  17  30  30
5 Grimm, Dominique Lenzerheide  22.7/25  15  33  33
6 Schneider, René Lenzerheide  18.5/19  16  33  33
7 Schweingruber, Gaby Lenzerheide  20.2/22  14  31  31
8 Parpan, Kiki Lenzerheide  20.2/22  13  31  31
9 Osterwalder, Cyrill Lenzerheide  23.2/25  13  36  36
* Bergmann, Thomas Lenzerheide  23.3/25  13  34  34
* Pfister, Peter Lenzerheide  19.0/20  13  29  29
* Grimm, Hans Ulrich Lenzerheide  19.9/21  13  30  30

13 van Vliet, Nathalie Lenzerheide  32.5/36  11  43  43/29.0
* Reinecke, Susanna Lenzerheide  23.9/26  11  33  33

15 Hoepli, Thomas Lenzerheide  20.1/21  12  28  28

Netto Kategorie Stableford (18.5 - 54)
1 Läubli, Matthias Lenzerheide  22.9/24  23  44  44/19.7

1 2 van Vliet, Nathalie Lenzerheide  32.5/36  11  43  43/29.0
3 Langfritz, Melina Lenzerheide  20.0/22  17  39  39/18.8

2 4 Solt, Helen Lenzerheide  29.1/32  10  37  37/28.6
5 Osterwalder, Cyrill Lenzerheide  23.2/25  13  36  36
* Appenzeller, Michael ASGI  35.0/38   7  36  36
7 Kolhaupt, Niklaus Lenzerheide  26.6/29   8  34  34
* Langfritz, Bruno Lenzerheide  24.9/27  12  34  34
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* Bänninger, Valentina Lenzerheide  26.0/29   9  34  34
* Bergmann, Thomas Lenzerheide  23.3/25  13  34  34
* Kallay, Jürg Lenzerheide  27.6/30  12  34  34

12 Reinecke, Susanna Lenzerheide  23.9/26  11  33  33
* Grimm, Dominique Lenzerheide  22.7/25  15  33  33
* Schneider, René Lenzerheide  18.5/19  16  33  33
* Cabiallavetta, Mathis Lenzerheide  18.5/19  18  33  33

16 Plisch, Eberhard Lenzerheide  29.5/32   6  32  32
* Ketterer, Daniel Lenzerheide  24.7/26  11  32  32
* Fuhrer, Ursula Lenzerheide  24.3/27  10  32  32
* Jori, Alexandra Lenzerheide  35.0/39   5  32  32

20 Eugster, Yvonne Lenzerheide  22.3/25   9  31  31
* Parpan, Kiki Lenzerheide  20.2/22  13  31  31
* Schweingruber, Gaby Lenzerheide  20.2/22  14  31  31

23 Schoch Zeller, Carole Lenzerheide  27.5/30   8  30  30
* Prescha, Andreas Lenzerheide  18.5/19  17  30  30
* Aeschbacher, Sandro Lenzerheide  29.5/32   6  30  30
* Grimm, Hans Ulrich Lenzerheide  19.9/21  13  30  30

27 Geiler, Anita Lenzerheide  24.7/27  10  29  29
* Bergamin, Marcella Lenzerheide  22.0/24  10  29  29
* Seifert, Hubert Lenzerheide  30.5/33   9  29  29
* Pfister, Peter Lenzerheide  19.0/20  13  29  29

31 Arioli, Sarah Lenzerheide  24.1/27   7  28  28
* Bergmann-Zogg, Verena Lenzerheide  29.7/33   8  28  28
* Hoepli, Thomas Lenzerheide  20.1/21  12  28  28

34 Hartmann, Irène Lenzerheide  23.0/25   8  27  27
* Kleinert, Wolfgang Lenzerheide  28.6/27   8  27  27

36 Vorsteher, Martina Lenzerheide  20.6/23  10  26  26
* Steiner, Oscar Lenzerheide  34.9/38   5  26  26
* Bänninger, Felix Lenzerheide  28.3/31   8  26  26

39 Hirschmiller, Christel Sigmaringen, GC  32.5/36   4  25  25
* Plisch, Nelly Lenzerheide  35.5/39   2  25  25

41 Thurnheer, Hans Lenzerheide  22.0/23  10  24  24
42 Senn, Roland Lenzerheide  19.4/20   8  23  23

* Jucker, Hansueli Lenzerheide  21.2/23   9  23  23
* Grosse, Dorothee-Catherine Sachsenwald, GC Am  36.0/40   3  23  23

45 Schibli, Silvia Lenzerheide  23.0/25   7  22  22
* Reincke, Erica Lenzerheide  27.3/30   7  22  22

47 Zeller, Patrick Lenzerheide    38/41   1  20  20
48 Reincke, Helmut Lenzerheide  23.6/25   4  17  17
49 Kleinert, Ulla Lenzerheide  21.5/24   4  16  16
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Brutto Junioren
1 1 Tschanz, Livio Lenzerheide  34.0/37  10  37  37/33.5

-- Tscharner, Andrin Lenzerheide  10.7/12 Nicht Angetreten

Netto Junioren
1 Tschanz, Livio Lenzerheide  34.0/37  10  37  37/33.5

-- Tscharner, Andrin Lenzerheide  10.7/12 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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